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lo j 

CA~PIONATO AUTOBtANCHI A 112 70 HP 

~~~~~Q-_!~~~!!!! 

NUtt. CONI'unOR I SCUDERIA 

201 CINOTTO-I1USSA 

202 CANEVA-ROGGIA 

203 GIANI1ARINI-X GRIF'ONE SIAS 

20" ZINI-ZANGRANDO 

205 FAGGIO-90SSI GRIF'ONE SIAS 

206 PELLI-I1ARIANI 

207 LAGO-F'RANCONE ASTIGIANA CORSE 

218 PERONA-VERCELLINO GRIFONE SIAS 

209 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO 

211 TURRI-TROI1E1I 


211 FA9E1RI-COI1ANDINI CESENA JOLLY C. 

212 SPONGIA-CATTO PIAVE JOLLY CLU9 

213 BRIZIOLI-X 

21 .. TROI1BI -['E CESARI 

215 8IONDI-X 

216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS 

211 PAGANESSI-AI1ATI BENTOGLIO SIKKEN 

218 SCOTTON-CAVALLI HAUK R.C.BASSANO 

219 CO RREt' I G- ZUGL I ANO 

220 LUPIDI-tiONIS 


221 SI6NORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLU9 

222 OPPIZZI-GORINI 

223 110RETTI-CECCHINI 

22" I1UIN-X 

225 ANCONA-GHETTI GRIFONE SI"'S 

226 CONTI-BARIIERO 

227 LEALI-PONS 

228 ROLANDO-tlAJER 9IELLA CORSE 

229 CEFIS-ROVELLI ElENTOGLIO SIKKEN 

230 ANCONA-CAVAGNETTO GRIF'ONE ')IAS 


231 80-tlARTI NO PEROSA CORSE 

232 110RRI-x GRIFONE SIAS 

233 I1ASSERINI-SANTI BIELLA CORSE 

23.. AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 

235 SPARP~GLIONE-GARGIUL GRIFONE SIAS 

236 CAI1PIGLIA-[t'ESPOSITO JOLLY CLUII 

237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAI10 

238 LESCARO-SORGATO ASTIGIANA CORSE 

239 GODIO-GUGLIELI1ETTI 

2.. 0 TESSAROLO-110TTA HA\.!K R.C.BASSANO 


2.. 1 VEIIOVELLO-I1AGGI 

2..2 110LINARO-X 

2..3 BALDONI-X 

2 .... COLUCCI-TOI1AGNINI 

2 .. 5 P1ANCINA-X GRIFONE SIAS 

2 .. 6 ZUCCHETTI-X 

2..7 JARATELLA-X 

2 ..8 SALVO-SANCI 

2 ..9 TONETTI-X 

250 F'RATTOLA-BERSANI PIACENZA CORSE 


251 PERUGINA-DEL BUONO 

252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO 

253 tlARCANDALLI-DOI1INION 

25'+ CECCHINI-X 


CI~"ifich•• I~bor.t. con il !!!!~~~ ~!~~:!!~ 
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29/31 AGOSTO 1980 

tlUH, 

201 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 

214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
2:!1 
222 
223 

225 
226 
227 
:::?28 
229 
230 
232 
233 
236 
:!37 

238 
:'39 
:::!40

[ :::!41 
:::!42 

I243 
244 

1 245 
! :!47 

248 

249 
250 
252 

CIìMI'IOtl,iT(! i~UT(lf, I ':'''';111 A .1!:: 'ln 

~~ç~çQ_~~~!~!ç~I~ 

CONDUTTfJR I 

CINOTTO-HUSSA 

Z IN I - ZANGRANDO 

FAGGIO-BOSSI 

PELLI-HARIANI 

LAGO-FRI'\NCONE 

PERONA-vERCELLINO 

DE PAOLI-CORSETTI 

TURRI-TROHI"! 

FABBRI-COHANDINI 

SPONGIA-SEGALLA 


TROHE'I-DE CESARI 

BIONDI-RtVOIRA 

PIZIO-ARDIZOIA 

PAGANESSI-AHATI 

SCOTTON-CAVALLI 

CORREDIG-ZUGLIANO 

l.UPI tlI -tlONTENES I 

SIGNORI-PADOAN 

orPI ZZ I-GOIHNI 

MORETTI-CECCHINI 


ANCONA-GIIETT I 

CONTI -NECCO 

LEAL l-:'':'NS 

ROLANt.Q-HI\JE R 

CEFIS-ROVELLI 

ANCONA-CAVAGNETTO 

HORRI-CAIRE 

tlASSERIN r -SANTI 

CAtlPIGLIA-D'ESPDSITO 

ANSALONI-POZZONI 


LESCARO-SORGATO 

GODIO-GUGLIELtlETTI 

TESSAROt.O-HOTTA 

VEtIOVELU)-HAGG I 

tlOLI NAflO-l'ULLO 

9ALDONt-CARLEVARO 

COLUCCI-TOHAGNIHI 


' 	 tlAtiCINA-POLUlZI 
BARATELLA-CRETIER 
SALIIO-SANCI 
TONETTI -DAFFARA 

FRATTOLA-E<ERSANI 

PIAZZA-FEZZI 


Classifich •• Iaborat. con 

tI!' 

~;C!ltt( R [A 

JOLLY CUJE< 

GRltONE SIAS 

JOLLY CLUB 

ASTIGIANA CORSE 

GRIFONE StAS 

JOLl. Y LECCO 


CESANA JOl.L Y C, 

PIAVE JOLLY CUJB 


JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 

BENTOGLIO SIKKEN 

HAUK R, C , [IA55ANO 


JOLLY CLUi1 

PIAVE ,JOLLY CLUE< 

JOL.l. Y C, BE RGAHO 

JOLL '( CI.U« 


GRIFONE SIAS 

JIJLL'( CLlW 

JOLLY CLU!) 

(lIE!.:"'~ conSE 

ItENT:'JGUC SH:KEH 

G:HFONI': SI,'S 

GRItONE 5IAS 

9IELL., CORSE 

JOI.LY CLUE< 

JOLLY C, E<ERGAHO 


ASTICI,)NI\ CORSE 
NOII':'I'''' CORSE 

HAIJY. R,C,BASSAtlO 

JOLL'( C, tlE RGAHO 

JOLLY CLll!:! 

JOLL'( Cl.llEi 

JOLLY CI.U[: 

GRIFONE SIAS 


N09:t JOLI.Y 

PIACE'NZA CORSE 

JOLLY LECCO 


il §!~!g~~ ~!~Q=!~~ PAG, t 

filati e tessuti FIAMM TROMBE~Ci/lnO 
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Ct)tìP!lINf{~(1 ~'\UTI·!I;!.".t~t_}fI ..', 11~ ;,r ::1' 

Q~~~~~_~!_~~~Iç~~~ 

NUM. CONr,u r rOR I 	 SCU['E RIA OR'" l'ART. 

201 CINOTTO-/1USSA ::0 ~o 

20" Z INI - ZANG~MI[II) JOL.l.1 r:LUE< :!o 51 
205 FAGGHI-['OSSI GRIFONE SIAS 2'0 ~,:! 

20b PELLI-MA~IANI JOLLY CLUB 20 53 
207 I.AGO-rRANcoNE ASTIGIANA CORSE :!o ~~14 

:?OS PERONA-VERCELLINO GRIFONE SIAS 20 SS 
209 [lE PA01,I -CORSE"TT I JOLLY LECCO 20 56 
210 TURRI-TROMBI 20 57 
211 FABBIII-COHMIrfINI CESANA JOl.I. Y C, :e SU 
212 SPOtlGIA-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 20 ~9 

21" TROM['I -f'E CESA/H ::1 00 
215 {<IONDI-RIVOIRA JOLL Y Cl.V ~i 21 01 
216 PIZIO-ARL.rZOIA GRIf"ONE ~:IAS :'1 O~ 

217 PAGANESS I -AMA TI BENTOGLIO SJKKEN 21 0' 
219 SCOTTml-CAVA1.L J HAWK R.C.BASSAt~ 21 O" 
219 CORREDIG-ZUGLIANO 21 "5 
220 LUPIOI-MON1ENESI JOLl.Y CUJr. ::!1 n.s 
2:!1 SIGNORI-PADOAN P I AVF. JOLL ( ';LIJE< 21 0"/ 
222 OPPIZZI-GOP'INI JOLLY r. ['C ROMIO 21 09 
223 MORETTI-CECCHINI JOLLf CLUB 21 09 

'>~" 	 Gp.n:-ntH~ ~rAS Ilià.._.J ANCON.\-GHETT I 	 21 
226 CONTI-NECCO 	 .JtjLL '( C!"~tJ~ 21 ! ! 
227 Lf.ALI-PONS 	 JOLL)' CUlli 21 l:! 
229 ROLANf'i)-/1AJE R 	 BIELL" CO!!SE ::'1 11 
229 CEFIS-ROVELl.I 	 {«MTOGLIO SI~KEN 21 1.. 
230 ANCONA-CAVAGNE rTfJ GP,IFONE StAS 21 lS 
232 MORRI-CAIRF. 	 GRIFONE SIAS 21 16 
233 MASSER Hl{ -SANTI 	 ElIEI.LA CORSE 21 17 
:Bl> CAHPIGLIA-O'ESPOSITO JOLL~ CLUI.< 21 18 
237 ANSALONI-?OZ!ONI JOLLY C. BERG!\HQ 21 19 

238 I.ESCARO-·SOI/GATO ASTIGi"NA CORSF. 21 20 
239 GODIO-GUGLIELHETTI NOVARA Cf)RSE :.'1 21 

~'>2"0 TESSAR(lI.O -HOTT A HAUK ~"C.RASSA"C 21 
,.. 	 2.. 1 VE OO\iEU.O-MAGG [ JOLLY C. !<EIWAI10 21 ::!J 

2lJ2 MOI. I NA RO - BULLO JOLL Y CLU[' 21 ~lJ 

2"3 ~ALDOtlI-CARLE\iARn .JOLL 1 CLUB 2\ :~s 
2.... COLlie e 1 - T 0:',,(;1-/ Hl r JULt Y C:'I)[' 21 ~.:.. 

2'15 MAtle (tl,\- POLI l ZZ [ GRIHJrlI:. '3IA':; ~1 :!7 
2 .. 7 ~ARATELLA-CPETr[FI ~1 ::'~ 

2"8 SAL\iO-';Mlcr tIOI'1(, Jnu."( 21 29 

2.. .,. lOf'/[ r t I - tu)," f~ A~~4 :: l 
2~t') FRA r r'11_,~ - BE I~SAtH PtACFf'JZ'; cnP,·~.f~ :'1 
.,,, '> 
... ..J ... PIAZZA-n,nI 	 JIILl.Y :.!:.c.;o ~l 

e l <Ì ~~ -; ; f I -tt '" ,.t"~h·.H~I.f' 	 ~vn i I ~r~~~I~~·. .-:: 1. '"In ~ "'r;,,: 

lAHA (;,ATTO' filati e tessuti " FllMM TROMBE~ ~GAnO + -BATTERIE~A{gjilP 
~!,"O_' Qualità delle idee 
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29/31 AGOSTO 1980 

CAMPIONATO AUTODIANCHI À 112 70 HP 

~1:~~gE!~~___ 12 "ROZZO"!!~I:I:~--~~Q~~ 

CLA NUM. CON['UTTOR I SCU[IERIA TEMPO OIFF 
H. M. S. H. M. S 

201 CINOTTO-MUSSA O 17 38 O 00 00 
2 206 PELLI-HARIANI JOLLY CLUB O 17 1+2 O DO 01+ 
3 205 FAGGIO-tlOSSI GRIFONE SIAS O 17 1+3 O 00 05 
.. 212 SPONGIA-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB • 17 1+1+ Il DO 06 

220 LUPIDI-MONTENESI JOLLY CLUB O 17 1+1+ • 00 06 
6 216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS O 17 53 O 00 15 
7 211 FA88RI-COMANtIINI CESANA JOLLY C. O 17 51+ O 00 16 
8 210 TURRI-TROH8I O 17 55 O 00 11 
'I 201+ ZINI-ZANGRANtIO JOLLY CLU9 O 18 06 • 00 28 

lO 208 PERONA-VERCELLINO GRIFONE SIAS O 19 08 O 00 30 
11 219 SCOTTON-CAVALLI HAUK R.C.8ASSANO O 18 lO O 00 32 
12 211+ TRGHElI-I'E CESARI D 18 11+ O 00 36 
13 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 18 18 O 00 1+0 

223 HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUtI O 18 18 O 00 1+0 
15 222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. ElERGAHO O 18 21 O 00 1+3 
16 239 GODIO-GUGLIELHETTI NOVARA CORSE O 18 26 O 00 1+8 
17 21+9 TONETTI -[IAFFARA O 18 30 O 00 52 
18 221 SIGNORI -PAtIOAN PIAVE JOLLY CLUB O 18 32 Ò 00 51+ 
19 :'15 ElION['I-RIVOIRA JOLLY CLU8 O 18 36 O 00 58 
20 209 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O 18 38 O 01 00 
21 217 PAGANESSI-AMATI ElENTOGLIO SIKKEN O 18 1+0 O 01 02 
22 230 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS O 18 1+1 O 01 03 
23 225 ANCONA-GHE TT I GRIFONE SIAS O 18 1+2 O 01 01+ 
2~ 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB O 18 1+1+ O 01 06 

2'+0 TESSAROLO-I'IOTTA HAUK R.C.ElASSANO O 18 1+1+ O 01 06 
26 252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO O 18 52 O 01 11+ 
:21 21+5 HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS O 18 58 O 01 20 
28 226 CONTI-NECCO JOLLY CLUB O 19 02 O 01 21+ 
29 250 FRATTOLA-ElERSANI PIACENZA CORSE O 19 32 O 01 51+ 
30 2'+ 1 VEDOVELLO-HAGGI JOLLY C. BERGAHO O 19 33 O 01 55 
31 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. ElERGAI'IO O 19 1+1 O 02 03 
32 2'+7 ElARATELLA-CRETIER O 19 58 O 02 20 
33 2'+8 SALVO-SANCI NORD JOLLY O 20 01+ O 62 26 
31+ 21+3 ElALOONI-CARLEVARO JOLLY CLUtI O 20 15 O 02 37 
35 233 HASSERINI-SANTI 8IELLA CORSE O 20 55 O 03 17 

236 CAHPIGLIA-O'ESPOSITO JOLLY CLU8 O 20 55 O 03 17 
37 2'+2 HOLINARO-ElULLO JOLLY CLUfi O 21 18 O 03 1+0 
39 219 CORRtDIG-ZUGLIANO O 21 1+1 O 01+ 03 
39 21+1+ COLUCCI-TOMAGNINI JOLLY CLUEI O 22 29 O 01+ 51 

CI.ssifich•• I.bor.t. con il ~!~!g~~ PAG. 1~!~~:!!~ 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 12 "ROZZO" 

NUM. PILOTA E COPILOTA HOTIVO 

228 ROLANI'O-MAJE R IHl. USC.STRADA 

::!::!9 CEF IS-ROVEI.LI RIT. PER GUASTO 

232 MORRI-CAIRE RIT. IISC,SIRAr'A 

:!38 L!:SCARO-SORGATO RlT. PER GUASTO 


----------------------------------_.. 

~ 
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13 "MERl.ERA"ç!:::~§§!~!ç~ ... - ~~!:::!:::~-_!~Q~~ 

Cl.A NUM. CONCIUTTORI SCurlERIA TEMPO DIFF 
H. M. S. H. M, S 

l 215 EclONO I -RIVOI RA JOLLY Cl.U8 O 09 lO O 00 00 
2 205 FAGGIO-«OSSI GRIFONE SIAS O 09 29 O 00 lB 
3 201 C I NOTTO-MUSSA O 09 33 O 00 23 
.. 210 TURRI-TROM8I O 09 3 .. O 00 2" 

216 PIlIO-ARIlIZOIA GRIFONE SIAS O 09 3 .. O 00 2 .. 
6 206 PELLI-MARIANI JOLLY CLU8 • 09 37 O 00 27 
7 2DB PERONA-VERCELLINO GRIFONE SIAS O 09 .. 1 O 00 31 

211 FA1l8RI -COMANCIINI CESANA JOl.LY C. D 09 .. 1 O 00 31 
220 LUPIIlI-MONTENESI JOLl. Y CLlJ« O 09 "1 O 00 31 

lO 212 SPONGIA-SEGAl.LA PIAVE JOLLY CLU8 D 09 .... O 00 3 .. 
11 20 .. ZINI-lANGRANDO JOLLY CLUlt O 09 .. 6 O 00 36 

21B SCOTTON-CAVALl.I HAUK R.C.8ASSANO D 09 .. 6 O 00 36 
13 221 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOl.LY Cl.U8 O 09 .. 7 O 00 37 
1 .. 239 GODIO-GUGl.IEl.METTI NOVARA CORSE O 09 50 O 00 .. o 
15 21" TROM8I-DE CESARI O 09 53 O 00 .. 3 

223 MORETTI -CECCHINI JOl.LY Cl.UB O 09 53 O 00 .. 3 
17 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 09 55 O 00 .. 5 
18 230 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS O lO 02 O 00 '52 
19 217 PAGANESSI-AMATI ltENTOGLIO SIKKEN O lO O" O 00 5 .. 
20 222 OPPIlZI-GORINI JOLl.Y C. llERGAMO O lO IO O 01 00 
21 227 LEALI-PONS JOl.l.Y CLUll O lO 11 O 01 01 

2 .. 9 TONETTI-DAFFARA O lO Il O O l 01 
23 209 DE PAOLI-CORSETTI JOLl.Y l.ECCO -O lO 12 O 01 02 

252 PIAZZA-FElZI JOLLY LECCO O lO 12 O O l 02 
25 22S ANCONA-GHETTI GRIFONE SIAS O lO 13 O 01 03 

2 .. 0 TESSAROLO-MOTTA HAUK R,C.[tASSANO O lO Il O 01 03 
27 2,+5 MANCINA-POl.UZZI GRIFONE SIAS O lO 17 O 01 07 
28 226 CONTI-NECCO JOLl.Y Cl.U8 D lO 27 O 01 17 
29 250 FRATTOl.A-8ERSANI PIACENZA CORSE O lO 31 O 01 21 
30 219 CORREDIG-ZUGl.IANO O lO .... O 01 3 .. 
31 237 ANSALONI-POZZONI JOl.l.Y C. «ERGAMO O lO .. 6 O 01 36 
32 2 .. 7 BARATELl.A-CRETIER D lO 52 O 01 .. 2 
33 2 .. 1 vnlov ELLO-MAGG I JOl.LY C. 8ERGAMO O lO 5'5 O 01 "'5 
3.. 233 MASSE R I N I -SANTI BIEl.l.A CORSE D 11 03 O 01 53 
35 2 .. 8 SAl.VO-SANCI NORro JOl.L Y O 11 07 O 01 57 
36 236 CAMPIGl.IA-ro'ESPOSITO JOl.l.Y Cl.U8 O 11 1" O 02 O.. 
37 2 .. 3 BAl.roONI-CARLEVARO JOl.l.Y Cl.U8 O 11 27 O 02 17 
38 2 .. 2 MOLINARO-8Ul.l.0 JOl.l.Y Cl.U& O Il 3 .. O O::! 2" 

Cl.ssificht tl.bor.t. con il g~!~~~ :iE~:!~~ PAG. 

NON Cl.ASSIFICATI NEl.l.A PROVA 13 "MERl.ERA" 

NUM. PIl.OTA E COPIl.OTA MOTIVO 

2 .... COl.UCCI-TOMAGNINI NON PARTITO 
~ ________._ .. _w' _ .. _____ ~, •• 

.. 
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CAHPIONATO AUTGBIANChI A 112 70 HP 

"AROLA"!,;!::t\?g~!ç~L__ Q!'fI;::l.:~ ___ ~~Q~!:! 1" 

CLA NUI1, CON[IUTTOR I SCU[IERIA 

1 212 SPONGIA-SEGALLA PIAVE JOLl.Y CLUB 
2 20" ZINI-ZANGRAN(IO JOLLY CLUB 

210 TURIU-TROI1BI 
Il 206 PELLI-HARIANI JOLLY Cl.UB 
5 201 CINOTTO-HUSSA 
6 211 FABBRI-COMANDINI CESANA JOLLY C. 
7 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 

216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS 
9 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 

10 215 BION[II -RIVOI RA JOLLY CLUB 
11 219 SCOTTON-CAVAl.l.I HAUK R.C.SASSANO 

220 LUPIDI-110NTENESI JOLLY CLUB 
22J HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB 
226 CONTI-NECCO JOLLY CLUB 

15 221 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 
16 230 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 
17 222 OPPIZZI-GOIiiNI JOl.l.Y C. BERGAI10 

2 .. 5 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 
19 21 .. TROI1BI-DE CESARI 

225 ANCONA-GHETTI GRIFONE SIAS 
21 2 .. 0 TESSAROl.O-110TTA HAUK R. C . SASSANO 
22 209 DE PAOLI-CORSETTI JOl.LY l.ECCO 

239 GODIO-GUGLIELI1ETTI NOVARA CORSE 
2" 217 PAGANESSI-AI1ATI BENTOGLIO SIKKEN 

219 CORREDIG-ZUGLIANO 

26 252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO 

27 2 .. 9 TONETTI-IlAFFARA 

29 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB 


250 FRA TT OLA-BE RSAN I PIACENZA CORSE 
30 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAI10 
31 21+7 BARATELLA-CRETIER 
32 2"1 VEDOVELLO-I1AGGI JOLLY C. BERGAI10 
3J 2 .. 9 SALVO-SANCI NORrl JOLLY 
3.. 233 I1ASSERINI-SANTI BIELLA CORSE 
35 236 CAI1PIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY Cl.UB 
36 2 .. 2 110LINARO-BULLO JOLLY CLUB 
37 2143 BAL[tONI-CARLEVARO JOLLY CLUB 
38 209 PERONA-VERCELLINO GRIFONE SIAS 

CI.ssi1ich•• I.bor.t. con il §!!H~!;~ ;!g!!:U!; 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 1" "AROLA­

NUI1. PILOTA E COPILOTA HOTIVO 

TEMPO 
H. H. 

O 10 
• 11O lO 
8 10 
O 10 
Il 10 
O lO 
O lO 
O lO 
O lO 
O lO 
O 10 
O lO 
O 10 
O lO 
• 11O 11 
O 11 
O 11 
O Il 
O 11 
O 11 

-O 11 
O 11 
O 11 
• 11O 11 
O 11 
O 11 
• 11
O Il 

• 11O 11 
O 12 
O 12 
8 12 
O 12 

• 16 

S. 

37 
..."O 
.. 1 
.. 2 
"3 
.... 
.... 
1+9 
52 
5 .. 
5 .. 
5" 
5 .. 
56 
01OJ 
OJ 
06 
06 
07 
09 
09 
11 
11 
1 .. 17 
31 
31 
37
"O 

"3.. 9 
00 
02 
28 
22 

31 

[lIFF
H. M. 

O 08 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O IO 

• 00O 00 
• 00
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 00 
O 01 
• 01
O 01 
O 01 
O 01 

• 018 01 
• 01O 05 

PAG, 

S 

00 
03 
OJ 
O" 
05 
86 
07 
07 
12 
15 
17 
17 

1717 
19
2 .. 
26 
26 
29 
29 
JO 
J2 
32 
J" 
3 .. 
J7 
"O 
51+ 
514 
OQ 

03
06 
12 
2J 

25.. 3 
.. 5 5 .. 

1 

~òìWiAt~no FIAMM TROMBE 
+ -BATTERIEAgjUIP ~~~-') Qualità delle idee 
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3 RALLYE .,; 
INTERNAZIONALE-=- -=-=-::::.. DELLA LANA 

CanOll 
IBM italia 	 ~ <e({)J.fl>')!
\.~'\lOOO S'Sletul Gene'» 

IlPo SlY5JrlElv,t§ .... 
29/31 AGOSTO 1980 


CAHPIONATO AUT09IANCHI A 112 10 HP 


~~~!:~__ ~!!QYf! 1~ "PRAY"ç!:~~§!~!ç~---

CLA NUH. ComlUTTOR I 	 SCUDERIA 

l 206 PELLI-HARIANI 	 JOt.L Y CLU[< 
2 201 CINOTTO-HUSSA 

3 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 

If 210 TURRI-TROI1E11 


211 FA[<PRI-COHANDINI CESANA JOLLY C. 

6 205 FAGGIO-EcOSSI GRIFONE SIAS 

7 20 .. ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUEc 

S 216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS 


220 LUPIDI-HONTENESI JOLLY CLUEI 

lO 21 .. TROHElI-DE CESARI 

11 221 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUP 

12 223 HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB 


252 PIAZZA-FEZZI 	 JOLLY LECCO 
l .. 	 217 PAGANESSI-AHATI [<ENTOGLIO SIKKEN 

225 ANCONA-GHETTI GRIFONE SIAS 
230 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 

17 2l~ El I ON[II -R 1 VOI ilA JOLLY CLUB 

2 .. 0 TESSAROLO-HOTTA HAUK R.C.ElAS5ANO 


19 209 [lE PAOL I -CORSE TTI JOLLY t.ECCO 

222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. [<ERGAI10 


21 226 CONTI-NECCO JOLLY CLU[< 

22 239 GO[I IO-GUGLIELHETT I NOVARA CORSE 

23 2~5 I1ANC I NA- POU}Z Z I GRIFONE SIAS 

2.. 2 .. 9 TONETTI-DAFFARA 

2S 2~1 VErIOVELLO-HAGG I JOLLY C. ElERGAHO 

26 250 FRATTOLA-ElERSANI PIACENZA CORSE 

27 2 .. 7 ElARATELLA-CRETIER 

28 233 HASSERINI -SANTI [<IELLA CORSE 

29 237 ANSALONI-POZZONI JOLL Y C. BE RGAI10 

30 2 .. 8 SALVO-SANCI NORD JOLLY 

31 2 .. 3 EcALl'ON I -CARLEVARO JOLLY CLUB 

32 236 CAHPIGLIA-O'ESPOSITO JOLLY CLUB 

33 2 .. 2 HOLINARO-ElULLO JOLLY CLUEc 

3 .. 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB 


CI.s~ifich@ .I~bor.t. con il ~wm;':!~ ~120-H'H 

NON CLASSIFICAfI NELLA PROVA 15 "PRAY" 

NUI1. PILOTA E COPILOTA tlOTIVO 

208 PERONA-VERCELLINO HON PARTITO 
212 SPONGIA-SEGALLA IUT. PER GUASTO 
218 SCOTTON-CAVALLI RITIRATO 
219 CORREDlG-ZUGLIANO NON PARTITO 

TEHPO 
H. 	 H. S. 

O 12 lO 

O 12 Il 

O 12 12 

• 12 15 

• 12 15 

• 12 18

O 12 20 

O 12 23 

O 12 23 

O 12 33 

O 12 35 

O 12 36 

O 12 36 

o 12 "1 

O 12 "1 

O 12 "1 

O 12 .. 5 

O 12 .. 5 

O 12 ..... 

o 12 .. 6 

O 12 .. 7 


. O 12 	.. 9 

O 12 50 

O 12 52 

o 13 15 

Il 13 18 

O 13 27 

O 13 30 

O 13 39 

• 13 .. 6 

• 1" 01O 1 .. 13 

o l .. 19 

o 1 .. ~1 

[IIFF 
H. 	 H, S 

O 00 00 
O 00 01 
O 00 02 
O 00 O~ 
O 00 05 
O 00 08 
o 00 IO 

O 00 13 

• 00 13 

O 00 23 

O 00 25 

O 00 26 

O 00 26 

O 00 31 

o 00 31 

O 00 31 

o 00 35 

O 00 35 

o 00 36 

O 00 36 

O 00 37 

O 00 39 

o 00 .. O 
o 00 .. 2 

O O 1 O~ 


o 01 08 

O 01 17 

O 01 20 

O 01 29 

O 01 36 

O 01 ~I 


o 02 03 

O 02 09 

O 02 .. 1 


PAG. 

r~~) lAAA'~no FIAMM TROMBE 
+ -BATIERIEAgjUIP l~~_/· Qualità delle idee 

http:e({)J.fl


-----

__o! 
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I 

wuc,oYTODELLA LANA 
---- Canon 
ISM lIallil ~ C((DIP')r
GfUOOO S,Slel'" GCo-ne'alt 111m §W5JrIE1YJt§ .. ~ 

29/3J AGOSTO 1980 


[AMrION~lO AUln~IANCHI ~ It~ 70 HP 

['ELL,' ~·!!(lV" 16 "C[IIREIA"ç,,=~§?!!::!ç~--- -"~~-~-,...,-_. __ .." .~-

CLA NUH. COIWUTTORI SCUI'ERIA TEMPO r'fFF 
H. H. S. H, H. S 

::'01 CINOTTO-MUSSA o 06 53 o 00 00 
206 PELL I -MARI ANI JOLLY CLUB o 06 53 o 00 00 

6 20 .. ZINI-ZANDI/ANI'O JOLLY CLUE< " 07 00 o 00 07 
:;>07 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE o 07 00 o 00 07 

11 ::01 .. TI10MBI-DE CESARI o 07 02 o 00 09 

211 FAE<BRI-COMANltINI CESANA JOLLY C. o 06 53 o 00 00 
.. 210 TURRI-TI10MBI o 06 S6 o 00 03 
S 20~ FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS o 06 57 o 00 O.. 

216 PIZIO-AI1DIZOIA GRIFONE SIAS o 07 00 o 00 07 
220 LUP I l'I-MONTENES I JOLLY CLUB o 07 00 o 00 07 

lO 223 MORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB Il 07 01 o 00 08 

12 ::!~1 SIGNORI -PAIIOAN ~IAVE JOLLY CLUB o 07 06 O 00 13 .,.,.......}
_ ANCONA-GHETTI GRIfONE SIAS o 07 06 o 00 13 

l .. 239 GODIO-GUGLIELMETTI NOVARA CORSE O 07 08 o 00 15 

15 ~:?2 OPPIZZI-GORINI JOLLY C, BERGAMO o 07 09 o 00 IO 


240 TESSAI/OLO-MOllA HAIJK R. C . [tASSANO o 07 09 o 00 16 

17 217 PAGANESS I -AMA TI E<[NlOGLIO SIKKEN o 07 12 o 00 19 

18 226 CONTI-NECCO JOLLY CLU9 o 07 13 o 00 20 


252 PIAZZA-FEZZI JOI.LY LECCO o 07 13 o 00 20 

20 215 9IONOI-RIVOIRA JOLL Y CI.UB o 07 14 o 00 21 

21 209 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY L,CCO o 07 15 o 00 22 

22 ::!49 TONETTI-['AFfARA o 07 20 o 00 27 

23 233 MAS5ERINI-SANTI 9IELLA CORSE o 07 28 o 00 35 

2~ 250 FRATTOLA-BERSANI PIACENZA CORSE o 07 31 O 00 38 

~~ 24S HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS o 07 32 o 00 39 

:.'6 2" 1 VEDOVELLO'HAGGI JOLLY C. [IEI1GAMO o o 7.l6 o 00 43 


247 BARATELLA-CRfTIER o 07 36 o 00 43 

28 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAMO O 07 40 o 00 .. 7 

29 236 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUlt o 07 50 o 00 57 

30 243 BALDONI-CARLEVARO JOLLY CLUlI o 07 57 o 01 0'+ 


:;>48 SALVO-SANCI NOR[I JOLLY o 07 57 o 01 0'+ 

32 2-'2 HOLINARO-BULLO JOLLY CLUlt o aB o.. o 01 11 

33 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB o OB 29 o 01 36 


CI.sslfich~ fl~bor.tt con i I §!~!~~!! ;'ig~:H~ PAG. 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA IO "CERREIA" 

NlIM. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

:;!30 ANCONA-CAVAGNETTO NON PARTITO 

~ci1~1~~O FIAMM TROMBE 
-BATTERIEAgUIP + 

~1'- "-~~__ ,) Quahta delle Idee 

http:fl~bor.tt
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-~ 

- ­----- Canon 
19M lIalia ~ CGIP}Y
~";'uo()O Sisterl ... Ct!'nefAA IlllFo §'X5jfIE1'lJt§ ..• 

29/31 AGOSTO 1980 


CAMPIONAIU AllTOE<!':'II(Hr A ll~ 70 :11' 

CLAS';rf' rCA ~If!:'.::~_.~~g~~ 17 .. VALItl Nlil.l" ...... -- .... _._-----­
CU\ NUM. CONt·urrORI SCUt.t:!UA TEMPO [IIFF 

H. IL S. H. H. 5 


211 FAElBR I -COHAN[II N I CESANA JOLI...Y C. O lO 5 .. O 00 00 
2 206 PELI.I-MARIANI JOLLY CLUB O lO 58 O 00 O.. 
3 :z iii CINorrO-MUSSA O 11 00 O 00 06 

It 210 TURRI - TROMEII O 11 O l O 00 07 

5 20 .. ZINI-ZANGRANtIO JOLLY CLUB O 11 O" O 00 lO 


205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS O Il O.. O 00 lO 

7 220 LUPIPI-HONTENESI JOLLY CI...UE< , 11 Il O 00 17 

8 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 11 12 O 00 18 


216 PIZIO-AR[IIZOIA GRIFONE SIAS O 11 12 O 00 1>3 

lO 223 MORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB O 11 l .. O 00 20 

11 21 .. TROME<I-PE CESARI O 11 15 O 00 21 


222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. E<ERGAMO O 11 15 O 00 21 

13 239 GODIO-GUGLIELMETTI NOVARA CORSE O 11 17 O 00 23 

1" 221 SIGNORI -PA[IOAN PIAVE JOLLY CLUB O 11 20 O 00 26 

15 225 ANCONA-GHETTI GRIFONE SIAS O Il 22 O 00 28 

16 2 .. 0 TESSAROLO-MOTT A HAUK R.C.BASSANO O 11 26 O 00 32 


252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO O Il 26 O 00 32 

18 217 PAGANESSI -AMATI 8ENTOGLIO SIKKEN O Il 29 O 00 35 

19 226 CONTI-NECCO JOLLY CLUEI O 11 31 O 00 37 

20 215 El ION[I I -UVO IRA JOLLY CLUI< O Il 3 .. O 00 "O 

21 2 ..9 TONETTI-['AFFARA O Il "3 O 00 ..9 

22 209 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O 12 06 O 01 12 


HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS O 12 06 O 01 12
2"5 
2" 233 PlASSEIUNI -SANTI BIELLA CORSE O 12 11 O 01 17 

2S 2 .. 7 BARATELLA-CRETIER O 12 13 O 01 19 

26 2.. 1 VEttOI/ELLO-MAGGI JOLLY C. BERGAHO O 12 20 O 01 26 

27 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. E<ERGAHO O 12 22 O 01 28 

28 227 LEALI-PONS JOLLY CLUI< O 12 23 O 01 29 

29 236 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB O 12 3 .. O 01 "O 

30 2"2 MOLINARO-ElULLO JOLLY CLU8 O 13 O" O 02 lO 

31 2 .. 9 SALVO-SANCI NORD JOLLY O 13 09 O O::! 15 

32 250 FRATTOLA-ElERSANI PIACENZA CORSE O 15 "O O O ....6 


CI ••• ifich •• I.bo•• t. cen il PAG.g§!~~~ ~!;!~:!!~t! 1 


HON CLASSIFICATI NELLA PROI/A 17 -VALDENGO" 

NUH. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

2 ..3 I<ALDONI-CARLEI/ARO NON PARTITO 

FIAMM TROMBEAgjUIP ~Ò)"t~no + -BATTERIE~~~~", Qualità delle idee 
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Canon 
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I INTERNAZIONALE-=- -=-= ~-- -- : DELLA LANA 

IBM 1131.;) la (().G>lr>·'.lY 
C",tOOO S-itCi'· Ge"~ffll" 

§::Y5jrIE1~§ .. , 
29/3 t AGOSTO 1980 


CAMPIO"ATO AUTODtA~CH~ A 11~ lij HP 

ç~€'?!}!r!ç~___ 18 ., ROI'IHN I NH'!!~~'=~ --~!!Q~.' 

CLA NUM, COi'WUTTORI SCUIIE"IA Tf. 11 f'O [IIFF 
H, M. S. H. M. S 

210 TURRI-TROMBI O 15 27 O 00 00 

2 206 PELLI-MARIANI JOLLY CLUl! O 15 3'4 O 00 07 

3 201 CINOTTO-MUSSA O 15 .. 1 O 00 114 


211 FABBRI-COMANDINI CESANA JOLLY C. O 15 .. 1 O 00 1 .. 

:5 205 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS O 15 '43 O 00 16 

4 20'4 ZINI-ZANGRAN[IO JOLLY CWl! O 15 '46 O 00 19 

7 220 LUPIDI-1'I0NTENESI JOLLY CLUB O 15 '47 O 00 20 

9 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIAHA CORSE O 15 50 O 00 23 

9 216 P I ZIO-AR[II ZOlA GRIFONE SIAS O 16 00 O 00 33 


223 HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB O 16 00 O 00 33 

11 21 .. TROI'IBI-DE CES.'\RI O 16 02 O 00 35 

12 221 SIGNORI -PA[IOAN PIAVE JOLLY CLUB O 14 03 O 00 36 

13 222 OPPI ZZI -GORINI JOLLY C. BERGAMO O 16 06 O 00 39 

1'4 215 BIONDI-RIVOIRA JOLLY CLUlt O 14 08 O 00 '41 

15 239 GOIIIO-GUGL I ELMETT I NOVARA CORSE O 16 16 O 00 ..9 


252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO O 16 16 O 00 '49 

17 217 PAGANESSI-AMATI ltENTOGLIO SIKKEN O 16 17 O 00 50 

18 2'40 TESSAROLO-MOTTA HAUK R.C.lIASSANO O 16 22 O 00 55 

19 226 CONTI-NECCO JOLLY CLUB O 16 27 O 01 00 

20 2.. 9 TONETTI-IIAFFARA O 16 30 O 01 03 

21 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB O 16 53 O 01 26 

22 2~5 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS O 17 07 O 01 "O 

23 2'47 BARATELLA-CRETIER 'o 17 11 O 01 .... 


250 FRATTOLA-lIERSANI PH.CENZA CORSE O 17 11 O 01 '4'4 

25 233 MASSERINI-SANTI BIELLA CORSE O 17 15 O 01 '48 

26 2'41 VEDOVELLO-MAGGI JOLLY C. BERGAMO O 17 2'4 O 01 57 

27 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAMO O 17 33 O 02 06 

28 209 DE PAOLI-CORSETTI JOLLY LECCO O 17 .. 7 O 02 20 

29 2'48 SAI.VO-SANC I NORII JOLL Y O 18 18 O 02 51 

30 2"2 MOLINARO-BULLO JOLLY CLUB O 18 2'4 O 02 57 

31 236 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOl.l.Y CLUB O 18 3.. O 03 07 


CI.ssifichr .I.bor.tr con il §!~!~~~ ~!i~:!~~ PAG. 1 


NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 16 "ROMANINA" 

NUH. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

225 ANCONA-GHETTI RITIRATO 

Ag~IPl ~J W;;'G.Ano FIAMM TROMBE 


~~_.-' Qualità delle idee 
+ -BATIERIE 
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Canon 
3 RALLYE .., 

INTERNAZIONALE-=-::-::::... \
\M.I> .......
DELLA LANA 

16M lIalta liliFr! <COI(D)Y
i.~tuOOO S*i.Cttn Gt"n~lah 

IllI11Fo §::!SjfIEl;m§ ..• 
29/31 AGOSTO J980 

C~"PION~rG AUTO~I~nlHl A 11~ 70 HP 

DELI_A PROVA 1<;> "PRAr'çl:~?!~.P:! f.: ~_ •. _. 
CL.(. NUtI. COIHIIJT!ORI SCU[)F.Rt,; n.MPO fil Ff 

H. 11. S. H. M. S 

201 CINOTTO-MIJSSA O 12 114 O 00 00 

2 210 TURRI··TROM91 O 12 15 O 00 01 

l 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 12 16 O 00 02 

'+ 206 PELLI-MARI ANI JOLLY CLU9 O 12 17 O 00 Ol 

5 211 FA9B R I -COMAN[I I N I CESANA JOLLY C. O 12 21 O 00 07 

6 220 LUPl[II -HONTENESI JOLLY CLU9 O 12 2l O 00 09 

7 20'+ ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUlI O 12 2" D 00 lO 

9 216 P I Z I O-ARD lZCII A GRIFONE SIAS O 12 27 O 00 Il 

9 2~2 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO O 12 l'+ D 00 20 


IO 215 9ION[11 -RIVOIRA JOLLY CLU9 O 12 19 O 00 2S 

11 222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. E<ERGAMO O 12 '+l O 00 29 

12 223 MORETTI-CECCIUNI .JOLLY CLU9 O 12 .. '+ O 00 lO 

13 21" TROMItI-[IE CESARI O 12 "5 O 00 31 

1'+ 226 CONTI-NEceo .JOLLY CLU[< O 12 52 O 00 38 

15 217 PAGANESSI-AMATI 9ENTOGLIO SIKKEN O 12 53 O 00 39 


2"0 TESSAROLO-MOTTA HAUK R. C . {IASSANO O 12 53 O 00 39 

17 239 GODIO-GUGLIELMEJTI NOVARA CORSE O 12 57 O 00 .. 3 


2 .. 9 TONETT I -[IAFFARA O 12 57 O 00 ,+l 

19 221 SIGNORI-PA[IOAN PIAVE JOl.LY eLU[< O 12 59 O 00 .... 

20 227 LEALI-PONS .JOLLY CLUB O 13 16 O O l 02 

21 :!SO FRATTOLA-E<ERSANI PIACENZA CORSE O 13 23 O DI 09 

22 24-5 MANCIN.~-POLUZZI GRIFONE SIAS . O 13 26 O 01 12 

:n 2'+1 VECIOVELLO-MAGGI JOLLY C. [<ERGAMO O 13 30 O 01 16 

2" 2'+7 E<ARATELLA-CRETIER O 13 "1 O 01 27 

~s 233 MASSERINI-SANTI lIIELLA CORSE O 13 53 O DI 39 


237 ANSALONI-POZZONI JOLL Y e. BEI/G.'MO O 13 53 o 01 39 

27 236 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOl.LY CLUB O l" 02 o 01 "8 

28 2"0 SAl. VO-SANC I NOR(I JOLLY o l .. 23 o 02 09 

~9 ~"'2 110L I NARO- EIULLO JOl.L·' CLUB o l" '::8 o 02 l .. 


CI4ssi"Ch~ ~I.bo~.tr con il 5120-I[<M PAG. 1?!?!~~~ 

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 19 "PRAY" 

NlIM. PILorA E I:OPILOTA MOTI .... O 

205 FAGGIO-~OSSI NON PARTITO 
209 DE PAOLI-CORSETTI NON PARTITO 

/"'W;~ G,ATlO, filati e tessuti 

i .'\._'- ': I a .. a l':.A'no FllMM TROMBEAgjUp ~ ~ ) "IVV''''''' + -BATTERIE 
(J1Hllit~ clpllp iclpp'- IOUlt.ooO.'/ 

http:I.bo~.tr
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CanOll 
3 RALLYE ~ 
: INTERNAZIONALE'-= -=-=-::::... , DELLA LANA 

--_.-
IBM italia ~ COl[D)Y
GJuooo S"'Cm. c~,~t;W. IIIfro §::rS1rm:l~§ .. ~ 

29/31 AGOSTO 1980 


CAHPIDNlno AUiUlHANOll A t 1:' 70 <.lI' 

çl.:~'?~!F.:!~;':'. __ fII. LI... PRfiV ..__~«~_w _________••" .'Il 'TEPp.r i.,' 
Cl.A NUH. CON[IUTTORI SClJflF. R r,~ TEHPO 

H, 11. S, 
['IFF 

H. 11. S 

210 TURRI-TROM8I O 06 51 O 00 00 
2 206 PEl.l.I-MARIANI JOl.l.Y Cl.UEI O 06 5~ O 00 03 
3 201 CINOTTO-MUSSA O 06 55 O 00 04 
.. 
5 

211 
220 

FA(I(lRI-COHANOINI 
l.UPIDI-MONTENESI 

CESANA JOl.l.Y 
JOl.l.Y Cl.UB 

C. O 06 
O 07 

57 
01 

O 00 
O 00 

06 
lO 

6 20~ ZINI-ZANGRANI:IO JOl.l.Y Cl.UEI O 07 O~ O 00 13 
7216 PIZIO-AR['IZOIA GRIFONE SIAS O 07 07 O 00 16 
B 
9 

222 
221 

OPPIZZI-GORINI 
SIGNORI-PADOAN 

JOLLY 
PIAVE 

C. (lERGAHO 
JOl.l.Y CLUB 

O 07 
O 07 

09 
09 

O 00 
O 00 

17 
18 

lO 207 l.AGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 07 lO O 00 19 
21~ TROMU-DE CESARI O 07 lO O 00 19 

12 223 
252 

MORETTI-CECCHINI 
PIAZZA-FElZI 

JOl.l. Y CLU(' 
JOl.l.Y LECCO 

O 07 
O 07 

11 
11 

O 00 
O 00 

20 
20 

1'* 217 PAGANESSI-AMATI BENTOGLIO SIKKEN O 07 12 O 00 21 
15 239 GOI:IIO-GUGl.IELHETTI NOVARA CORSE O 07 13 O 00 22 
16 226 CONTI-NECCO JOl.l.Y CLUB O 07 1~ O 00 23 

2~9 TONETTI-DAFFARA O 07 1~ O 00 23 
18 2~0 TESSAROl.O-HOTTA HAUK R. C . ElASSANO O 07 15 O 00 2~ 
19 215 UONDI-RIVOIRA JOl.LY CLUB O 07 17 O 00 26 
20 227 l.EAl.I-PONS JOl.l. Y CI.U8 O 07 2~ O 00 33 
21 2-.5 HANCINA-POl.UZZI GRIFONE SIAS O 07 31 O 00 ~o 
22 250 FRATTOl.A-BERSANI PIACENZA CORSE O 07 3~ O 00 ~3 
23 236 CAHPIGl.IA-D·ESPOSITO JOl.l.Y CLUB Il 07 39 O 00 ~8 
2~ 233 
25 2~7 

HASSERINI -SANTI 
8ARATEl.l.A-CRET1ER 

(lIELl.A CORSE O 07 
O 07 

~7 
,*9 

O 00 
O 00 

56 
58 

26 2~1 VHIQVEl.l.O·-HAGG I JOl.l.Y C, 8ERGAMQ O 0'1 52 O 01 01 
27 237 ANSAl.ONI-POZZONI JOLl.Y C. 8ERGAHO O 07 5~ O 01 03 
28 2~8 SAl.VO-SANCI NORD JOLl.Y O 08 lO O O l 19 
29 2-.2 HOI. I NARO- BUl.LO JOl.l.Y CLUB O 08 20 O 01 29 

CI.ssiflch~ .I~boral~ con il ~!!!~~~ ~!~!:!~~ PAG. l 

FllMM TROMBEAgillP t~)~'~~O + -BATIERIE 
'-___~/. ouahta delle Idee 
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29/31 AGOSTO 1980 

CAHPIONATO AUTOBIANCHI A 11~ 70 HP 

~b~§~!~!~!L__ !!~bb~__ ~~Q~!! ~l "VAU'ENGO" 

CLA NUH. CON['UTTORI SCU[tEPIA TEHPO 
tl. H. S. 

['IFF 
H. H. S 

l 210 TURRI-TROHBI O lO 51 O 00 00 
2 206 PELLI-HARIANI JOLLY CLUB O lO 55 O 00 O~ 

211 FABBRI-COHANDINI CESANA JOLLY C. O lO 55 O 00 O~ 
.. 201 CINOTTO-HUSSA O lO 58 O 00 07 
5 20~ ZINI-ZAHGRAHDO . JOLLY CLU8 O 11 11 O 00 20 
6 21~ TROH8I-DE CESARI O 11 13 O 00 22 
7 220 LUPIDI-HONTENESI JOLLY CLU8 O 11 15 O 00 2~ 
8 222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. BERGAHO O 11 16 O 00 25 
., 216 PIZIO-ARDUOIA GRIFONE SIAS O 11 17 O 00 26 

lO 221 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB O Il 22 O 00 31 
223 HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB O Il 22 O 00 31 

12 239 GODIO-GUGLIELHETTI NOVARA CORSE O 11 23 O 00 32 
252 PIAZZA-FEZZI JOLLY LECCO O Il 2l O 00 l2 

n 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE o Il 2 .. O 00 33 
15 215 BIONDI -RIVO IRA JOLLY CLUB O Il 27 Il 00 36 
16 2 .. 9 TONETTI -DAFFARA O Il 32 O 00 ~1 
17 217 PAGANESSI-AHATI 8ENTOGLIO SIKKEN O Il 35 • 00 ..~ 
la 226 CONTI-NECCO JOLLY Cl.UB O Il l7 O 00 .. 6 
19 2 .. 0 TESSAROl.O-HOTTA HAUK R. C . BASSANO O Il 39 O 00 .. a 
20 227 LEALI-PONS JOLl.Y CLUB o Il 55 O 01 O.. 
21 250 FRATTOLA-BERSANI PIACENZA CORSE O 12 lO o 01 19 
22 2 .. 5 HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS . o 12 12 O 01 21 
2l 2 .. 7 BARATEl.l.A-CRETIER O 12 21 O 01 lO 
2~ 2ll HASSERINI-SANTI BIELLA CORSE o 12 2l O 01 32 
25 2"1 VEDOVELLO-HAGGI JOl.l.Y C. BERGAHO O 12 l2 O 01 .. 1 
26 216 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOl.LY Cl.UB O 12 l" O 01 ~3 

237 ANSAl.ONI-POZZONI JOLLY C. BERGAHO O 12 3~ O 01 "l 
28 2~2 HOLI NA RO-BUl.l.O JOLLY Cl.UB O 13 l~ O 02 23 
29 2"8 SALVO-SANCI HORD JOLLY o 13 16 O 02 25 
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29/31 AGOSTO 1980 


CAMPIONATO AUTO&IANCHI A 112 70 HP 

ç!::~~~!~H;;~___ ['ELLA PROVA 22 "ROMANINA" 

CLA NUM, CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. K. S. H, M, S 

l 210 TURRI-TROH8I O 15 23 G 00 00 

2 201 CINOTTO-HUSSA O 15 28 O 00 05 


206 PELLI -HARIANI JOLLY CLUI« O 15 28 O 00 05 

.. 211 FA8BRI-COMANDINI CESANA JOLLY C. O 15 50 O 00 27 


220 LUPIDI-HONTENESI JOLLY CLU8 O 1:5 50 O 00 27 

6 20'+ UNI -ZANGRAN[IO JOLLY CLUB O 15 :53 O 00 30 

7 21'+ TROHBI-DE CESARI O 15 57 O 00 3'+ 


221 SIGNORI-PA[lQAN PIAVE JOLLY CLUB O 15 57 O 00 3'+ 

, 207 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE O 16 00 O 00 37 


10 216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS O 16 03 O 00 '+0 

222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. E<ERGAHO O 16 03 O 00 '+0 


12 252 PIAZZA-rEZZI JOLLY LECCO O 16 08 O 00 '+5 

13 239 GODIO-GUGLIELMETTI NOVARA CORSE O 16 lO O 00 '+7 

1'+ 223 MORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB O 16 11 O 00 '+8 

15 2'+' TONETTI -MFFARA O 16 1:5 O 011 :52 

16 21:5 8IONCII-RIVOIRA JOLLY CLUB O 16 16 O 00 53 

17 217 PAGANESSI-AHATI BENTOGLIO SIKKEN O 16 21 O 00 58 

18 226 CONTI -NECCO JOLLY CLUB O 16 :n O 01 0'+ 

19 2'+0 TESSAROLO-HOTTA HAUK R.C.I«ASSANO O 16 '+5 O 01 22 

20 227 LEALI-PONS JOLLY CLUB • 16 '+9 O 01 26 


2'+5 HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS O 16 '+, O 01 26 

22 250 FRATTOLA-BERSANI PIACENZA CORSE O 16 55 O 01 32 

23 236 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB O 17 13 O 01 50 

2'+ 237 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAHO O 17 1'+ O 01 51 

25 233 I1ASSERINI-SANTI BIELLA CORSE O 17 25 O 02 02 

26 2'+7 BARATELLA-CRETIER O 17 26 O 02 03 

27 2'+1 VEDOVELLO-I1AGGI JOLLY C. E<ERGAI10 O 17 57 O 02 3'+ 

28 2'+2 HOLINARO-BULLO JOLLY CLUB O 18 56 O 03 33 

2' 2'+8 SALVO-SANt;I NORD JOLLY O 19 01 O 03 38 
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CAHPIO~ATO AUTOBIANCHI Al1~ 70 HP 

ç~~§§!E!ç~____E!~~~~ 

TEHPI 
CLA NUH. PILOTA E COPILOTA SCUDERIA IHP, PEN. TOT. DIFF. 

H. H. ·S. H. H. Sl H. H. S. H. H. S 

1 210. TURRI-TROHBI 2 09 08 2 09 09 
2 201 CINOTTO-HUSSA 2.09 13 2 09 J3 :5 

'3 206 PELLI-HARIA/H JOLLY CLUB 2 09 19 2 09 19 11 
.. 211 FA88RI-COHANDINI CESANA JOLLY C. 2 lO O" 2 lO O" :56 
:5 220 LUPIDI-HONTENESI, JOI.LY CLUB 2 11 09 2 11 09 2 01 
6 20 .. ZINI-ZANGRAND'O JOLLY CLUB 2 11 1" 2 11 1 .. 2 06 
7 216 PIZIO-ARDIZOIA GRIFONE SIAS 2 11 "O 2 11 ..O 2 3:.! 
8 207 I.AGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 2 J2 06 1 00 2 13 06 3 59 
9 21" TROHBI-DE CESARI 2 13 lO 2 13 10 .. 02 

lO 223 HORETTI-CECCHINI JOLLY CLUB 2 13 2.. 2 13 2" .. 16 
11 221 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 2 13 .. 5 2 13 ..5 .. 37 
12 215 BIONDI-RIVOIRA JOLLY CLUB 2 13 58 2 13 58 .. 50, 
13 222 OPPIZZI-GORINI JOLLY C. BERGAHO 2 1 .. 00 2 1.. 00 .. :52 
1" 239 GOtIIO-GUGl.IELHETTI NOVARA CORSE 2 1" 38 2 1.. 38 '5 30 
15 252 PIAZZA-FEZZI JOLL'f LECCO 2 15 05 2 15 05 5 57 
16 211 PAGANESS I -AHATI BENTOGLIO SIKI<EN 2 15 35 2 15 35 6 27 
17 2 .. 0 TESSAROLO-HOTTA HAUK R.C.BASSANO 2 16 19 2 16 18 7 lO 
19 2 .. 9 TONETTI-OAFFARA 2 16 21 2 16 21 7 13 
19 226 CONTI-NECCO JOLLY CLU8 2 16 31 2 16 31 7 23 
20 2_5 HANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 2 19 :51 2 19 51 lO "3 
21 221 LEALI-PONS JOLLY CLUB 2 22 26 2 22 26 13 19 
22 2'" BARATELLA-CRETIER 2 2 .. 1 .. 2 2.. 1 .. 1:5 06 
23 231 ANSALONI-POZZONI JOLLY C. BERGAHO 2 2" 53 2 2.. 53 15 ..5 
2.. 2~C FRATTOLA-BERSANI PIACENZA CORSE 2 25 16 2 25 16 16 08 
2S 233 HASSERINI-SANTI BIELLA CORSE 2 25 50 ~ 25 50 16 ..2 
26 2 .. 8 SALVO-SANCI NOR[I JOLLY 2 31 00 2 31 00 21 52 
21 2 .. 1 VEDOVELLO-HAGGI JOLLY C. BERGAMO 2 2" 37 7 00 2 31 37 22 29 
29 2..2 HOLINARO-9ULLO JOLLY CLUB 2 3 .. 01 2 3.. 01 2.. 53 
29 236 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOLL,Y CLUB 2 29 :50 700 2 35 50 26 .. 2 

~IT".T1 
UH. PILOTA E COPILOTA HOTIVO 


_.... --'O-. ----- ­
"PRAY":005 FAGGIO-[!OSSI NON 

-~ 

PARTITO ALLA PS. 19 
"PRAY"09 PE~DNA-VERCELLINO NON PARTITO ALLA PS. 15 


09 DE PAOLI-CORSETTI NON PARTITO ALLA PS. 19 "PRAY" 

12 SPONGIA-SEGALLA RIT. PER GUASTO ALLA PS. 1:5 "PRAY" 

19 SCOTTON-CAVALLI, ~IT. HOT. SCON. ALLA PS. 1:5 "PRAY" 


"'19 CORREDIG-ZUGLIANO NON PARTITO ALLA PS. 15 "PRAY" 

2:5 ANCONA-GHETTI RIT. HOT. SCON. ALLA PS. 19 "ROHANINA" 


228 ROLANDO-HAJER RIT. USC.STRADA ALLA PS. 12 "ROZZO" 

229 CEFIS-ROVELLI RIT. PER GUASTO ALLA PS. 12 "ROZZO" 

230 ANCONA-CAVAGNETTO NON PARTITO ALLA PS. 16 "CERREIA" 

232 HORRI-CAIRE RIT. USC.STRADA ALLA PS. 12 "ROZZO" 


LESCARO-SORGATO RIT. PER GUASTO ALLA PS. 12 "ROZZO" 

.. 3 BALDONI-CARLEVARO NON PARTITO ALLA PS. 17 
 "VALDENGO"f,38

2.... COLUCCI-TOHAGNINI NON PARTITO ALLA PS. 13 "HERLERA" 

AgulP> ~1ijUi;~no FIAMM TROMBE 
+ . - BATTERIE 

I I ~) Qualità deHe idee 
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